
        Zarządzenie Nr 121/2022 

z dnia 18.07.2022 r. 

       Rektora  

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 134/2008 z dnia 09.12.2008 r. z późn. zm.  

 

 

w sprawie: wprowadzenia „Regulaminu Domu Studenta (DS) Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Katowicach”  

 

 

Na podstawie § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

(Uchwała Nr 31/2019 Senatu SUM z dnia 29.05.2019 r. z późn. zm.) niniejszym zarządzam,  

co następuje: 

§ 1 

W § 15 Regulaminu Domu Studenta Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, 

stanowiącego Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 134/2008 z dnia 09.12.2008 r. z późn. zm. 

(t.j. Załącznika Nr 1 – Zarządzenie Nr 22/2021 z dnia 29.01.2021 r.) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wysokość opłaty za miejsce/pokój w DS ustalona zostaje zgodnie z cennikiem 

stanowiącym Załącznik Nr 2 do niniejszego Regulaminu DS.” 

2) ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. Studenci SUM korzystający z noclegów w wolnych pokojach, wnoszą opłatę za jedną 

dobę w wysokości 1/30 miesięcznej opłaty za miejsce w wolnym pokoju, ustalonej 

cennikiem stanowiącym Załącznik Nr 2 do niniejszego Regulaminu DS.” 

3) uchyla się Załącznik Nr 4 do Regulaminu DS. 
 

§ 2 

W roku akademickim 2021/2022 do dnia 30 czerwca 2022 r. opłaty za miejsce/pokój w DS 

naliczane są zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do Regulaminu DS, uchylanym w § 1 pkt 3.  

§ 3 

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 134/2008 z dnia 09.12.2008 r. z późn. zm. nie ulegają zmianie. 
 

§ 4 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 
 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 16.05.2022 r. 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

   prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański                                                                                                                
Otrzymują: 

− Prorektorzy,  

− Kwestor, 

− Z-ca Kanclerza,  

− Centrum Dydaktyki, 

− Dział Kontroli i Audytu,  

− Kierownicy Domów Studenta, 

− a/a 


